

# Årsredovisning

för

## Restaurang Parnassen AB

556118-0877

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Albert Khalaf, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Restaurang Parnassen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i Skövde centrum under namnet Restaurang Sällskapet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Adriatic AB, 556275-8374.

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan bolagen under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 382	18 568	8 655	9 105
Resultat efter finansiella poster	1 751	124	329	128
Soliditet (%)	53	41	52	58

Bolagets omsättningsökning beror till stor del på ökat efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 902 502	87 870	2 110 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			87 870	-87 870	0
Årets resultat				1 001 542	1 001 542
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 990 372</b>	<b>1 001 542</b>	<b>3 111 914</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 990 372
årets vinst	1 001 542
	<b>2 991 914</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 991 914
	<b>2 991 914</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 382 228	18 568 311
Övriga rörelseintäkter		514 875	192 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 897 103</b>	<b>18 760 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 058 332	-7 057 902
Övriga externa kostnader		-3 845 803	-3 221 494
Personalkostnader	2	-9 779 332	-7 768 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-439 274	-551 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 122 741</b>	<b>-18 599 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 774 362</b>	<b>161 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	-3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 072	-37 694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 894</b>	<b>-37 697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 751 468</b>	<b>124 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	0
Förändring av överavskrivningar		-37 187	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-477 187</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 274 281</b>	<b>124 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-272 739	-36 316
<b>Årets resultat</b>		<b>1 001 542</b>	<b>87 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	508 404	767 869
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	620 997	704 756
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 129 401</b>	<b>1 472 625</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	291 183	282 067
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>291 183</b>	<b>282 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 420 584</b>	<b>1 754 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		493 278	434 824
<b>Summa varulager</b>		<b>493 278</b>	<b>434 824</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 382 398	1 310 293
Övriga fordringar		0	707 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 061	56 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 437 459</b>	<b>2 073 773</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	3 584 194	1 321 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 584 194</b>	<b>1 321 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 514 931</b>	<b>3 829 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 935 515</b>	<b>5 584 453</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 990 372	1 902 502
Årets resultat	1 001 542	87 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 991 914</b>	<b>1 990 372</b>

#### **Summa eget kapital**

**3 111 914**                      **2 110 372**

#### **Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	440 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	290 187	253 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>730 187</b>	<b>253 000</b>

#### **Långfristiga skulder**

Övriga skulder	31 017	31 085
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>31 017</b>	<b>31 085</b>

#### **Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder	88 954	75 748
Leverantörsskulder	964 811	896 759
Skatteskulder	219 559	130 213
Övriga skulder	1 133 157	1 424 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	655 916	663 026
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 062 397</b>	<b>3 189 996</b>

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 935 515**                      **5 584 453**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	19

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 308 680	3 676 720
Inköp	50 000	631 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 358 680</b>	<b>4 308 680</b>
Ingående avskrivningar	-3 540 811	-3 141 814
Årets avskrivningar	-309 465	-398 997
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 850 276</b>	<b>-3 540 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 404</b>	<b>767 869</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 028	1 192 780
Inköp	46 050	616 248
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 855 078</b>	<b>1 809 028</b>
Ingående avskrivningar	-1 104 272	-951 961
Årets avskrivningar	-129 809	-152 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 234 081</b>	<b>-1 104 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>620 997</b>	<b>704 756</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 067	294 662
Tillkommande fordringar	9 116	8 475
Avgående fordringar	0	-21 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>291 183</b>	<b>282 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>291 183</b>	<b>282 067</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 450 000	1 450 000
	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>

Skövde 2024-06-24

*Albert Khalaf*  
Albert Khalaf

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Claesson*  
Martin Claesson  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB
